Cryaujcku nporpam OAC ITIOCJIOBHA EKOHOMMJA - 3umcku cemectap 2016/17

1. TOAUHA
Hpeamer Opranu3zamnyja
MenaygmeHT Commosioryja | W IIOCIIOBHA Pycku jesuk 1 | @panmycku je3uk 1
KyJITypa
CruMmynucame CTyIEHTCKOT 438 426 428 4,46 412
HHTEpECOBambha 3a TPAAUBO
KoHTaKT ca CTyIeHTHMa y TOKY 495 422 495 4,63 4,29
HACcTaBe
Cripemmoct 3a capaniby ca 4.41 4.41 4.28 4,80 4,40
CTy[ICHTHMA BaH HACTaBEC
[Tnan HacraBe ce peanusyje 1o
yHarnpea yTBpl)eHOM BpeMEHCKOM
pacriopeny u3Bohema HacTaBe 4.39 4.48 4.35 4,71 4,67
(npenaBama, BexOe,
KOHCYJITaIMje, UCTIUTH)
[Tnan HacraBe ce peanusyje 10
yHanpen yTBpheHoM caapxkajy 4.58 4.39 4.40 4,70 4,69
npenMera
Kojowt ouerion Oit oueriiiu 451 4.27 4.5 4,50 4,31
MHTEPAKTHUBHOCT HACTaBe’
Komnuxo cy HpI/IMCpI/I?I/IS rpakce 4.36 4.28 4.10 4.43 4.14
NPUCYTHH Y HACTaBH?
Komuko Bac nHacraBa noncruue
Ha KPEATHBHOCT U CAMOCTATHOCT 4.39 4.15 4.23 4,38 4,02
y pany?
Jla i cTeyeHa 3HaH>a?MO)KCTe 4.26 404 4.08 438 417
OPUMEHUTH Y MPaKcH?
OHGI.{I/ITe pasyMJBHBOCT M jacHOhy 4.46 434 431 4.60 4.20
y o0jaimaBamy
Kaxo ouemyjere negaromky
CcIIocoOHOCT 450 4.42 4.20 4,76 4,49
HACTABHHKA/capaJHHuKa?
Kaxo oremyjere KBaIUTET
ylIOeHHKA - 110 CapKajy 456 414 4.05 4,34 4,18
(caBpeMeHOCT)
Kaxo oremyjere KBaIUTET
yubeHuKa - 10 CTPYKTypH 4.25 4.16 4.05 4,30 4,12
(mpuMepw, UTamba)
[TpenaBama/Bex0Oe moxaham:
Penosno (> 80%) 51,8 471 48,9 39,5 20,8
IMospemeno (0ko 50%) 26,8 31,4 29,8 23,1 48,00
Petko ( < 30%) 214 21,6 21,3 37,5 31,3

Cryaujcku nporpam OAC IOCJIOBHA EKOHOMMJA - 3umckn cemectap 2016/17

2.TOJUHA
IIpeamer OcHoBH
. ITocnoBHa :
MuxkpoexkoHOMHja nH}pOpManNOHUX Enrnecku jesuk 2

CTaTHUCTHKA cneTeMaA
Crumynucame CTyAeHTCKOT 4.36 424 367 4.49
HHTEpPECOBama 3a rPajuBo ' ' ' '
KoHrakT ca cTyseHTHMa y TOKY 436 445 358 443
HacTaBe ' ' ' '




CrpeMHOCT 3a capalmy ca

CTYJCHTHMA BaH HACTABC

4.33

4,32

4.08

4.37

[Tnan HacraBe ce peanusyje 10
yHanpeJ yTBp)eHOM BpeMeHCKOM
pacriopeny u3Bohema HacTaBe

(npenaBama, BexOe,
KOHCYJITaIHje, UCTIUTH)

4.61

4,44

3.92

4.48

[Tnan HactaBe ce peanu3syje 1o
yHampen yTBpheHOM canpxajy

peaMera

4.54

4,41

4.25

4.48

Kojom oneHoM 61 onieHIIH
MHTEPAKTUBHOCT HacTaBe?

4.36

4,38

3.83

4.33

Komuko cy npumepu U3 npakce

NIPUCYTHU Y HAacTaBu?

4.32

4,21

4.08

4.36

Komnko Bac nactaBa moactuue
Ha KPEaTUBHOCT ¥ CAaMOCTAJIHOCT

y pany?

4.30

4,48

4.00

4.35

I[a JIM CTCUYCHA 3Halkba MOXKETC

NPUMEHUTH Y TIpaKkcu?

4.37

4,50

4.00

4.43

OueHuTE Pa3yMIBUBOCT
jacHohy y objaummaBamy

4.40

4,23

4.00

4.37

Kaxko ouemyjere neparomxy

CIocoOHOCT
HacTaBHHUKa/capaJHUKa?

4.37

4,36

4.17

4.40

Kako onemyjere KBamuTeT

yuOeHHKa - TI0 cafipkajy
(caBpeMeHoCT)

4.28

4,15

3.67

4.33

Kako onemyjere KBaquTeT

yuOeHHKa - TI0 CTPYKTypH
(mpuMepw, MUTamba)

4.28

4,26

3.50

4.45

Penosro (> 80%)

38,1

47 4

25.0

18,00

IMospemeno (0ko 50%)

38,1

28,9

41.7

61,00

Petko ( < 30%)

23,8

23,7

33.3

21,00
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3. TOAUHA

IIpeamer

VYmpaBspauko
PpauyHOBOJICTBO

Mehynapoana
E€KOHOMHja

Exonomuka
Typu3Ma

OduHaHCH]jCKa
M aKTyapcka
MareMaTHKa

Pycku
jesmk 3

®DpaHIycKu
jesmk 3

Crumynmcame
CTYIIEHTCKOT
HHTEepecoBama 3a
IpajHBO

4,08

4.89

4.73

3.80

3.71

4.50

KonrakT ca ctynenruma
Y TOKY HaCTaBe

4,06

4.67

4.73

3.95

4.04

3.88

CripeMHOCT 3a capaamy
ca CTyJICHTHMA BaH
HACTaBe

4,16

4.78

4.64

3.76

4.13

4.13

[Inan HacraBe ce
peaiuzyje 1o yHarpen
yTBph)eHOM BpeMeHCKOM
pacmiopeny usBohema
HacTaBe (TmpeaaBama,
BexOe, KOHCYTaIyje,
HCITUTH)

4,51

4.89

4.70

4.02

3.96

4.43

IInan HacraBe ce

4,33

5.00

4.70

4.07

4.17

3.88




peaiuzyje 1o yHarpen
yTBpheHoM canpxajy
npeaMeTa

Kojom onienom 61
OLICHUIIH
HMHTEPAKTUBHOCT
HacTase?

4,04

4.67

4.61

3.76

3.79 3.89

Konuko cy mpumepu u3
IIpaKce IPUCYTHH y
HAacTaBH?

4,24

4.89

4.70

3.83

4.04 4.00

Komuko Bac nacrasa
MIOJICTHYE Ha
KpEaTUBHOCT U
CaMOCTaJIHOCT y paay?

3,92

4.78

4.55

3.71

3.96 3.89

Jla nu creueHa 3Hama
MOXETE MPUMEHUTH Y
npakcu?

4,08

4.89

4.69

4.05

3.87 411

OueHHTE Pa3yMIBUBOCT
u jacHohy y
o0jammaBamby

3,92

4.89

4.70

3.83

4.00 4.00

Kako onemyjete
MeJaroIKy CrocoOHOCT
HacTaBHUKa/capaJHUKa?

3,96

4.89

4.82

4.07

4.13 411

Kako onemyjete
KBQJIUTET YIIOCHUKA - TTO
caapxajy
(caBpeMeHoCT)

5,00

4.67

4.72

3.65

4.04 3.67

Kako onemyjete
KBaJIUTET YUIOCHHUKA - IO
CTpYKTypH (TIpuMepH,
MATAkHA)

5,00

4.56

4.65

3.69

4.09 3.78

IIpenaBama/Bexde noxaham:

Pestosro (> 80%)

46,00

55,6

22,6

41,7

17,4 22,2

IMToBpemeno (0ko 50%)

40,00

11,1

51,6

27,8

39,1 55,6

Petko (< 30%)

14,00

33,3

25,8

30,6

43,5 22,2

Crynujcku nporpam OAC EKOHOMMJA - 3umcku cemectap 2016/17

4. TOIMHA

IIpeamer

Exonomuka
TPTOBHHE

MIPUBPEIHO
IIPaBo

Mehynapoaro

DuHAHCH]CKU
MEHAMEHT

Enrnecku jesuk 4

Crumynmcame CTyIeHTCKOT
HHTEpPECOBaba 3a IPaINBO

4.50

4.72

3.50

4.29

KonTakT ca ctyneHTHMA Y TOKY

HaCcTaBC

4.50

4.64

3.67

4.33

CrpeMHOCT 3a capalmy ca
CTy/ICHTHMa BaH HACTaBe

4.56

4.60

3.83

4.43

[Tnan HacTaBe ce peannsyje Mo
yHanpeJ yTBp)eHOM BpeMeHCKOM
pacriopeny u3Bohema HacTaBe

(penaBama, BexOe,
KOHCYJITaIMje, UCTIUTH)

4.38

4.70

4.17

4.00

[Tnan HacraBe ce peanusyje 1o
yHanpen yTBpheHoM caapikajy

npeameTa

4.44

4.69

4.00

4.00

Kojom omeHoM 01 onieHIITH
WHTEPAKTUBHOCT HacTaBe?

4.50

4.60

3.50

4.43

Konuko cy npumepu u3 npaxce

4.44

4.70

4.17

4.00




MIPUCYTHU Y HACTaBU?
Konuko Bac nacraBa nmoncruue
Ha KPEeaTUBHOCT U CAaMOCTaJIHOCT 431 4.64 4.00 4.14
y pany?
Ja mu credena 3HaH,a?Mo>1<eTe 431 461 417 414
MPUMEHHUTH Y TpaKkcu’?
Ouennute pasymLuBOCT u 4.44 4.66 3.67 433
jacHohy y objammaBamy
Kako onemyjeTe nemaromky
CHOCOOHOCT 4.50 4.70 4.33 4.33
HacTaBHUKa/capaJHUKa?
Kako onemyjere KBamuTeT
yubeHuKa - 1o cajipxajy 4.19 4.45 4.33 4.00
(caBpeMeHoCT)
Kako onemyjere KBamuTeT
yHOCHHKA - 110 CTPYKTYPH 4.19 4.53 4.33 3.75
(npuMepH, NUTaKHA)
IIpenaBama/Besxkde moxaham:
Pestosro (> 80%) 46,2 46,2 0 50,00
IMospemeno (0ko 50%) 36,6 36,6 50,00 0
Petko (< 30%) 17,2 17,2 50,00 50,00
Cryanjcku nporpam OAC IIOCJIOBHA EKOHOMMJA - neTtwu cemectap 2016/17
1. TOAUHA
AT oEnemee MaxkpoekoHomuja | PauyHOBOICTBO Enrnecku jesuk 1
MaTreMaTuKa
CrumyItucame CTyACHTCKOT 420 433 495 432
HMHTEPECOBakba 3a TPaINBO
KoHTaKT ca cTyieHTUMa y TOKY 408 438 409 449
HACTaBe
Cripemmoct 3a capaniby ca 4.02 437 4.30 4.40
CTy/ICHTHMa BaH HACTaBe
[Tnan HactaBe ce peanusyje 1o
yHampen yTBpheHoM
BPEMEHCKOM Pacropeay 4.30 441 4.49 4.42
n3Bohemwa HacTaBe (IpenaBama,
Be)kOe, KOHCyJITaluje, UCITUTH)
[Tnan HacTaBe ce peaimsyje 1mo
yHanpen yTBpheHoM caapixkajy 4.32 4.40 4.48 4.42
npeaMera
Kojom ormieHoM 01 onieHIITH 410 4.30 422 432
MHTCPAKTHUBHOCT HacTaBe?
Kounuko cy npumepu u3 mpakce 3.97 431 417 434
MIPUCYTHU Y HACTaBU?
Konuko Bac nacraBa noncruue
Ha KPEaTHBHOCT U 3.98 4.25 4.04 4.25
CaMOCTAJTHOCT y pafay?
Jla i cTeyena 3HaH>ar)MO)KCTe 3.88 4.33 4.22 4.39
MPUMEHUTH Y TpaKkcu’?
Ouennute pasymLuBOCT u 4.18 4.40 4.20 437
jacHohy y objammaBamy
Kako onemyjeTe nemaromky
CHOCOOHOCT 4.20 4.43 4.30 4.42
HACTABHUKa/capaaHuKa?
Kako onemyjere KBamuTeT
ylHOCHHKa - 10 cajpiKajy 4.10 4.12 4.25 4.27
(caBpeMeHOCT)




Kaxko ouemyjere kBamurer
yHOCHHKA - 110 CTPYKTYPH
(mpumepH, IMTaKA)

412

4.22

4.14

431

[TpenaBama/BexxOe noxaham:

Pestosro (> 80%)

45,8

39,1

50,7

34,9

[ToBpemeno (0ko 50%)

40,7

32,5

33,3

39,0

Petko (< 30%)

13,6

28,7

16,0

26,0

Cryaujcxu nporpam OAC IOCJIOBHA EKOHOMMJA - nerwu cemectap 2016/17
2. TOJAUHA

IIpeamer KBanturatuBHe
METOJC

IIpuBpento
MpaBo

MapkeTuHr

Pycxkwu je3uk 2

®DpaHITyCKH je3HK 2

Crumynucame
CTYJEHTCKOT
HHTEpeCcOBama 3a
IpajivBoO

4,30

4.25

4.44

4,20

4.42

KomnTtakr ca CTyACHTHUMA
Y TOKY HacCTaBe

4,24

4.37

4.47

4,20

4.49

CrpeMHOCT 3a capaamy
ca CTyAEHTHMa BaH
HAcTaBe

4,19

4.23

4.44

3,70

4.47

IInan HacraBe ce
peanu3yje 1o yHampen
yTBp)eHOM BPEMEHCKOM
pacriopeny u3Bohema
HacTagBe (mpeaaBama,
BexOe, KOHCyTTaIyje,
HCIIUTH)

4,57

4.42

4.47

4,40

451

[Inan HacraBe ce
peaiuzyje 1o yHarpen
yTBpleHOM cazipikajy
npeaMera

434

4.42

451

4,40

4.49

Kojom onienHom 61
OLICHUITH
HMHTEPaKTUBHOCT
HacTase?

4,28

4.30

451

4,00

4.42

Konuko cy npumepu u3
IIpaKce IPUCYTHH y
HAacTaBH?

4,26

431

4.38

4,25

4.42

Komuko Bac nacrasa
IOJICTHYE Ha
KpEaTUBHOCT U
CaMOCTaJIHOCT y paay?

4,17

4.21

4.40

4,40

4.38

Jla nu creueHa 3Hama
MOXETE IPUMEHUTH Y
npakcu?

4,24

431

4.42

4,20

4.35

OueHuTE Pa3yMIBUBOCT
u jacHohy y
o0jammaBamwy

4,43

4.42

4.42

3,97

4.42

Kako onemyjete
MeJaromKy CrocoOHOCT
HacTaBHHUKa/capaJHUKa?

4,27

4.45

4.60

4,23

4.37

Kako onemyjete
KBQJIUTET YIIOCHUKA - TTO
cajJpkajy (CaBpeMEeHOCT)

4,17

4.22

4.44

4,40

431

Kaxo onemyjere

4,24

4.39

4.44

3,97

4.44




KBaJIUTCT yLI6eHI/IKa - 110

CTpYKTYpH (TIpuUMepH,
MATAkHA)

Pestosro (> 80%)

53,6

18,2

37,8

25,8

[MToBpemeno (0ko 50%)

27,4

54,5

40,0

32,3

88,9

Petko (< 30%)

20,00

27,3

22,2

41,9

11,1

Cryaujcxu nporpam OAC IOCJIOBHA EKOHOMMJA - nerwu cemectap 2016/17
3. TOAWHA

IIpeamer

TlocnoBHe
¢uHaHCH]e

VYnpasbame
JbYJCKUM
pecypcuma

Mehynapo
JTHE
MOCIIOBHE
¢uHaHCH]e

VYnpasibame
IIpoMeHaMa

Exonomn
Ka
3aHama

Enrneckn
jesuk 3

Crumynucame
CTYJEHTCKOT
HHTEpeCcOoBama 3a
IpajivBoO

431

4.25

4,12

451

4.40

4.21

Konrakr ca cryneHTHMA
Y TOKY HacTaBe

4.41

4.28

4,29

4.52

4.33

4.45

CripeMHOCT 3a capaamy
ca CTyJeHTHMA BaH
HACTaBe

4.34

421

4,17

4.47

4.40

4.18

IInan HacraBe ce
peanu3yje 1o yHampen
yTBp)eHOM BPEeMEHCKOM
pacriopeny u3Bohema
HacTaBe (Tpe/iaBama,
BexOe, KOHCynTanyje,
HCIIUTH)

4.44

4.45

4,34

4.71

4.33

4.34

[Inan Hacrase ce
peaiuzyje 1o yHarpen
yTBpleHOM cazipikajy
mpeaMera

4.47

4.48

4,54

4.74

4.27

4.35

Kojom onenoMm 6m
OLICHUIIH
MHTEPAKTUBHOCT
HactaBe?

4.34

4.20

4,31

4.52

4.27

4.36

Komuxko cy npumepu u3
IIpaKce IPUCYTHH y
HAacTaBH?

4.30

4.19

4,07

4.55

4.33

4.35

Komuko Bac nacrasa
MOJCTHYE HA
KpEaTUBHOCT U
CaMOCTaJIHOCT y paay?

4.18

4.14

4,02

4.48

4.33

4.27

Jla nu creueHa 3Hama
MOXETE IPUMEHUTH Y
npakcu?

4.35

4.22

4,17

4.60

4.40

4.36

OreHure pa3yMbHBOCT
u jacHohy y
objammaBamy

4.40

431

4,20

4.62

4.27

4.38

Kako onemyjete
MeJaromKy CrocoOHOCT
HacTaBHHUKa/capaJHUKa?

4.44

431

4,49

4.61

4.33

4.42

Kako onemyjete
KBaJIUTET YIOCHUKA - T10
cajJpkajy (CaBpeMEeHOCT)

411

4.13

3,94

4.64

4.13

4.25




Kako onemyjete
KBAIMTET YIIOCHHKA - 10 4.11 4.18 4,87 4.59 4.20 4.25
CTPYKTYypH (TIpuMepH,
MUTamba)
| ITpenaBama/BexOe oxaham:
Pentosro (> 80%) 41,3 40,3 30,00 35,6 53,3 16,4
IMospemeno (0ko 50%) 37,5 32,4 10,00 42 4 28,9 455
Petko ( < 30%) 21,3 27,3 70,00 22,0 17,8 38,2
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4. TOAUHA

IIpeamer duHaHCcHjCKa EnextpoHncko

TPXKUIITA 1 TproBuHCKH MapkeTuHr | mocioBame

XapTHje o MEHAMEHT y TypU3My

OpenHOCTH
CTuMyITUCamke CTYAEHTCKOT 421 467 467 442
HMHTEPECOBabAa 3a rPAJAUBO
KonrakT ca cTyaeHTHMa y 427 483 483 458
TOKY HACTaBE
Cripemroct 3a capany ca 4.24 4.67 4.50 4.53
CTY/ICHTUMA BaH HACTaBe
[Tnan HacTaBe ce peanusyje Mo
yHanpe yTBpheHom
BPEMEHCKOM pactiopety 4.50 4.67 4.33 4.68
n3Bol)ermha HacTaBe
(npenaBama, BexOe,
KOHCYJITaIHje, UCIIUTH)
[Tnan HactaBe ce peanusyje 1o
yHampes yTBpheHOM capikajy 4.40 4.83 4.33 4.63
npeaMeTa
Kojom oneriom Ouf ottt 4.5 4.83 4.50 4.63
HMHTEPAKTHBHOCT HACTaBE?
Komko cy npumepu w3 4.35 5.00 4.50 4.63
MPaKCce MPUCYTHU Y HACTABHU?
Konuko Bac HacraBa
MOJICTUYE HAa KPEATUBHOCT U 419 4.80 4.67 4.58
CaMOCTAJTHOCT Y paay?
Jla nu creveHa 3Hamba MOXKETE 424 500 467 453
MPUMEHUTH Y TIPaKCu?
Ouenute pasymBuBOCT u 4.26 5.00 450 4.61
jacuohy y objammaBamy
Kaxko ouemyjere megaromxy
CHOCOOHOCT 4.26 5.00 4.50 4.78
HacTaBHUKa/capaJHUKa?
Kako onemyjere KBamuTeT
yuOeHUKa - TI0 CampiKajy 4.05 4.80 4,50 4.44
(caBpeMeHoCT)
Kako onemyjere kBamuTeT
YUOCHUKA - TI0 CTPYKTYPHU 4.07 5.00 4,17 4.39
(npuMepH, NUTaKHA)
Penosno (> 80%) 40,2 33,3 33,3 27,8
IMospemeno (0ko 50%) 40,2 50,0 50,00 50,0
Petko (< 30%) 19,7 16,7 16,7 22,2




